



گشایش تخصصی ترین نمایشگاه شیرینی و شکلات در تبریز

هجدهمین نمایشگاه بین المللی شیرینی و شکلات و ماشین آلات وابسته در تبریز افتتاح شد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز، مراسم افتتاحیه نمایشگاه شیرینی و شکلات ایران با همکاری دانشگاه علوم پزشکی و با حضور نماینده ولی فقیه در استان آذربایجان شرقی، معاون استاندار، نماینده سازمان غذا و دارو دانشگاه، معاون غذا و دارو، مدیران عامل واحدهای تولیدی، اساتید و دانشجویان روز سه شنبه، دوم اردیبهشت ماه 1404 در سالن شمس نمایشگاه بین المللی تبریز برگزار شد.

حجت الاسلام والمسلمین احمد مطهری اصل نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه تبریز، در آئین گشایش هجدهمین نمایشگاه شیرینی و شکلات در تبریز ضمن استقبال از برگزاری چنین نمایشگاه هایی در استان و با اشاره به ضرورت حمایت از تولید و سرمایه گذاری گفت: قوانین و مقررات باید در حدی تسهیل شوند که سرمایه گذاران به سمت تولید رغبت نشان داده و همان طور که مقام معظم رهبری شعار سال 1404 را "سال سرمایه گذاری برای تولید" نامگذاری کردند، باید به این شعار به عنوان یک ضرورت برای توسعه کشور عمل شود.

وی ادامه داد: همه کدورت ها و موانع های داخلی و بین بخشی، برای سرمایه گذاران و انجمن های تولید کنندگان باید از میان برداشته شود تا سرمایه گذاران و تولید کنندگان یکصدا بتوانند به سمت آبادانی کشور گام بردارند.

دبیر برگزاری مراسم نیز در افتتاحیه این نمایشگاه با اشاره به حضور 70 شرکت تولید کننده صنایع غذایی در نمایشگاه امسال گفت: عدم داشتن نقدینگی، هزینه های بالای تولید و عدم امکان تهیه آسان مواد اولیه و برخی نوسانات و ناترازی های ارزی و انرژی از جمله مواردی است که علیرغم احساس این مشکلات نمایشگاه امسال نیز در قطب صنایع غذایی کشور شهر تبریز با موفقیت و سربلندی گشایش یافت.

در ادامه مراسم دکتر محمد رضا سیاهی معاون غذا و دارو دانشگاه ضمن قدردانی از برگزاری و حضور بزرگان صنایع تولیدی حاضر در نمایشگاه گفت: این نمایشگاه جزو تخصصی ترین نمایشگاه های کشور بوده و تولید کنندگان کشوری علی رغم مشکلات عدیده حضور یافته و صاحب نظران علم و فناوری و دانشجویان استقبال زیادی می کنند.

وی ادامه داد: دانش در درجات بالاتر و عملی بایستی به تولید ثروت و اشتغال بیانجامد و سرمایه گذاری جهت این مقوله در اولویت کاری اندیشمندان و مسئولین کشوری و استانی هست. ما تمام سعی و تلاش خود را برای بهبود، تسریع و تسهیل صدور مجوزهای بهداشتی و تولیدی انجام داده تا ضمن افزایش تولید و رونق صادرات با نظارت و راهنمایی های اصولی کیفیت محصولات را بالاتر برده و فضایی رقابت پذیر ایجاد کنیم که توان و همکاری تمام تولید کنندگان را نیز می طلبد.

پس از اتمام مراسم افتتاحیه امام جمعه محبوب تبریز به همراه مسئولین استانی و دانشگاهی از غرفه های شیرینی و شکلات واحدهای تولیدی واقع در سالن امیر کبیر بازدید کردند.

گفتنی است: این نمایشگاه از دوم تا پنجم اردیبهشت ماه 1404 از ساعت 15 تا 21 در نمایشگاه تخصصی شیرینی و شکلات دایر می باشد و بازدید برای عموم شهروندان آزاد است.

[جهت مشاهده تصاویر کلیک کنید.](#)